08     .    05    .2020 №   84/ОД

О внесении изменений в приказ

от 19.03.2020 № 75/ОД «Об утверждении

плана мероприятий в рамках разработки

и реализации профессионального

стандарта управления кадрами»

В соответствии с кадровыми изменениями и в связи с производственной

необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в приказ от 19.03.2020 № 75/ОД «О разработке и

реализации профессионального стандарта управления кадрами»:

− изменив должность Одинцовой В.В. с «аналитика» на «начальника отдела

по формированию компетенций 21 века»;

− дополнив приказ приложением № 2 согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления по

подготовке и профессиональному росту управленческих кадров Новикова А.Е.

Директор                                                                              А.И. Рытов

Приложение

к приказу ГАОУ ДПО МЦРКПО

от 08.05.2020 № 84/ОД

Приложение № 2

к приказу ГАОУ ДПО МЦРКПО

от 19.03.2020 № 75/ОД

ПЛАН-ГРАФИК

проведения дистанционных семинаров

№

п/п
Тема семинара

Дата

проведения
Список школ-участников семинара

ФИО ответственного

куратора

1 Стандарт

управления

кадрами

образовательной

организации:

итоги апробации

процесса

«Вовлечение

персонала»

13.05.2020 ГБПОУ "1-й МОК", ГБОУ Школа № 626, ГБОУ Школа № 627, ГБОУ

Школа № 875, ГБОУ Школа 950, ГБОУ Школа № 1034, ГБОУ Школа №

1231, ГБОУ Школа № 1245, ГБОУ Школа № 1293, ГБОУ Школа № 1352,

ГБОУ Школа № 1353, ГБОУ Школа № 1448, ГБОУ Школа № 1450, ГБОУ

Школа № 1466, ГБОУ Школа № 1506, ГБОУ Школа № 1530, ГБОУ Школа

№ 1553, ГБОУ Школа № 1573, ГБОУ Школа № 1747, ГБОУ Школа № 1883,

ГБОУ Школа № 2009, ГБОУ Школа № 2086, ГБОУ Школа № 2127, ДТДиМ

"Восточный", ГБОУ Школа «Дмитровский», ГБОУ Романовская школа,

ГБОУ Школа "Свиблово", ГБОУ Школа № 170, ГБОУ Школа № 554, ГБОУ

Школа № 648, ГБОУ Школа № 814, ГБОУ Школа № 904, ГБОУ Школа №

1015, ГБОУ Школа № 1103, ГБОУ Школа № 1195, ГБОУ Школа № 1282,

ГБОУ Школа № 1367, ГБОУ Школа № 1376, ГБОУ Школа № 1420, ГБОУ

Школа № 1512, ГБОУ Школа № 1517, ГБОУ Школа № 1539, ГБОУ Школа

№ 1571, ГБОУ Школа № 1636, ГБОУ Школа № 1741, ГБОУ Школа № 1995,

ГБОУ Школа № 2006, ГБОУ Школа № 2033, ГБОУ Школа № 2044, ГБОУ

Школа № 2057, ГБОУ Школа № 2101, ГБОУ Школа № 2120, ГБОУ Школа

№ 2123, ГБОУ Школа № 2129, ИТШ, ММШ, Школа в Капотне

Журина Л.А.

2 Стандарт

управления

кадрами

образовательной

27.05.2020 ГБПОУ "1-й МОК", ГБОУ Школа № 626, ГБОУ Школа № 627, ГБОУ

Школа № 875, ГБОУ Школа 950, ГБОУ Школа № 1034, ГБОУ Школа №

1231, ГБОУ Школа № 1245, ГБОУ Школа № 1293, ГБОУ Школа № 1352,

ГБОУ Школа № 1353, ГБОУ Школа № 1448, ГБОУ Школа № 1450, ГБОУ

Нурмухамедова Е.Ю.

2

№

п/п
Тема семинара

Дата

проведения
Список школ-участников семинара

ФИО ответственного

куратора

организации:

процесс

«Обучение

персонала»

Школа № 1466, ГБОУ Школа № 1506, ГБОУ Школа № 1530, ГБОУ Школа

№ 1553, ГБОУ Школа № 1573, ГБОУ Школа № 1747, ГБОУ Школа № 1883,

ГБОУ Школа № 2009, ГБОУ Школа № 2086, ГБОУ Школа № 2127, ДТДиМ

"Восточный", ГБОУ Школа «Дмитровский», ГБОУ Романовская школа,

ГБОУ Школа "Свиблово", ГБОУ Школа № 170, ГБОУ Школа № 554, ГБОУ

Школа № 648, ГБОУ Школа № 814, ГБОУ Школа № 904, ГБОУ Школа №

1015, ГБОУ Школа № 1103, ГБОУ Школа № 1195, ГБОУ Школа № 1282,

ГБОУ Школа № 1367, ГБОУ Школа № 1376, ГБОУ Школа № 1420, ГБОУ

Школа № 1512, ГБОУ Школа № 1517, ГБОУ Школа № 1539, ГБОУ Школа

№ 1571, ГБОУ Школа № 1636, ГБОУ Школа № 1741, ГБОУ Школа № 1995,

ГБОУ Школа № 2006, ГБОУ Школа № 2033, ГБОУ Школа № 2044, ГБОУ

Школа № 2057, ГБОУ Школа № 2101, ГБОУ Школа № 2120, ГБОУ Школа

№ 2123, ГБОУ Школа № 2129, ИТШ, ММШ, Школа в Капотне

3 Стандарт

управления

кадрами

образовательной

организации:

итоги апробации

процесса

«Обучение

персонала»

17.06.2020 ГБПОУ "1-й МОК", ГБОУ Школа № 626, ГБОУ Школа № 627, ГБОУ

Школа № 875, ГБОУ Школа 950, ГБОУ Школа № 1034, ГБОУ Школа №

1231, ГБОУ Школа № 1245, ГБОУ Школа № 1293, ГБОУ Школа № 1352,

ГБОУ Школа № 1353, ГБОУ Школа № 1448, ГБОУ Школа № 1450, ГБОУ

Школа № 1466, ГБОУ Школа № 1506, ГБОУ Школа № 1530, ГБОУ Школа

№ 1553, ГБОУ Школа № 1573, ГБОУ Школа № 1747, ГБОУ Школа № 1883,

ГБОУ Школа № 2009, ГБОУ Школа № 2086, ГБОУ Школа № 2127, ДТДиМ

"Восточный", ГБОУ Школа «Дмитровский», ГБОУ Романовская школа,

ГБОУ Школа "Свиблово", ГБОУ Школа № 170, ГБОУ Школа № 554, ГБОУ

Школа № 648, ГБОУ Школа № 814, ГБОУ Школа № 904, ГБОУ Школа №

1015, ГБОУ Школа № 1103, ГБОУ Школа № 1195, ГБОУ Школа № 1282,

ГБОУ Школа № 1367, ГБОУ Школа № 1376, ГБОУ Школа № 1420, ГБОУ

Школа № 1512, ГБОУ Школа № 1517, ГБОУ Школа № 1539, ГБОУ Школа

№ 1571, ГБОУ Школа № 1636, ГБОУ Школа № 1741, ГБОУ Школа № 1995,

ГБОУ Школа № 2006, ГБОУ Школа № 2033, ГБОУ Школа № 2044, ГБОУ

Школа № 2057, ГБОУ Школа № 2101, ГБОУ Школа № 2120, ГБОУ Школа

№ 2123, ГБОУ Школа № 2129, ИТШ, ММШ, Школа в Капотне

Нурмухамедова Е.Ю.